
 

UCHWAŁA NR XLI/447/2022 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie współdziałania z gminami partnerskimi w zakresie opracowania Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Dębicko Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Dębica uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy Gminy Dębica z Gminą Miastem Dębica,  

Gminą Ropczyce i Gminą Żyraków oraz zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

sporządzenia wspólnego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Dębicko Ropczyckiego 

Obszaru Funkcjonalnego ("SUMP dla DROF") - zgodnie z obowiązującymi wytycznymi Komisji 

Europejskiej dotyczącymi opracowania i wdrożenia planu zrównoważonej mobilności miejskiej. 

2. SUMP podlega przyjęciu w formie uchwały przyjętej przez strony porozumienia 

międzygminnego, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

sporządzenia wspólnego SUMP dla DROF, które określi w sposób szczegółowy udział finansowy  

i organizacyjny oraz zakres rzeczowy lidera i partnerów. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
mgr Piotr Żybura 


